
Ravsted Ejendomme ApS

Viborgvej 20, 7400 Herning

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 38 29 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/4 2016

Allan Odgaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ravsted Ejendomme ApS
Viborgvej 20
7400 Herning

Telefon: 28 35 47 00

CVR-nr.: 33 38 29 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Herning

Direktion

Allan Odgaard
Michael Lisbjerg Nordestgaard

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Pengeinstitut

Skjern Bank
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i investering i fast ejendomme og deraf udledte forretninger.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 41.890, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 463.630.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		193.677	215.330
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-91.550	-91.550
Resultat før finansielle poster		102.127	123.780
Finansielle indtægter	2	27.464	7.595
Finansielle omkostninger	3	-46.717	-53.501
Resultat før skat		82.874	77.874
Skat af årets resultat	4	-40.984	-41.503
Årets resultat		41.890	36.371

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	41.890	36.371
	41.890	36.371

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		2.319.257	2.410.807
Materielle anlægsaktiver	5	2.319.257	2.410.807
Anlægsaktiver		2.319.257	2.410.807
Andre tilgodehavender		1.810	24.394
Udskudt skatteaktiv	7	0	0
Tilgodehavender		1.810	24.394
Likvide beholdninger		68.872	55.446
Omsætningsaktiver		70.682	79.840
Aktiver		2.389.939	2.490.647

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		383.630	341.740
Egenkapital	6	463.630	421.740
Gæld til realkreditinstitutter		638.671	782.289
Langfristede gældsforpligtelser	8	638.671	782.289
Gæld til realkreditinstitutter	8	120.000	120.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.037.459	1.049.237
Selskabsskat		40.984	41.503
Anden gæld		89.195	75.878
Kortfristede gældsforpligtelser		1.287.638	1.286.618
Gældsforpligtelser		1.926.309	2.068.907
Passiver		2.389.939	2.490.647
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	91.550	91.550
	<u>91.550</u>	<u>91.550</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	27.464	7.595
	<u>27.464</u>	<u>7.595</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	46.717	49.716
Andre finansielle omkostninger	0	3.785
	<u>46.717</u>	<u>53.501</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.984	41.503
	<u>40.984</u>	<u>41.503</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>2.746.490</u>
Kostpris 31. december	<u>2.746.490</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	335.683
Årets afskrivninger	<u>91.550</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>427.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.319.257</u>
Afskrives over	<u>30 år</u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	341.740	421.740
Årets resultat	<u>0</u>	<u>41.890</u>	<u>41.890</u>
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>383.630</u>	<u>463.630</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-94.000	-74.000
Overført til udskudt skatteaktiv	94.000	74.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	94.000	74.000
Nedskrivning til vurderet værdi	-94.000	-74.000
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK	2014 DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	158.671	302.289
Mellem 1 og 5 år	480.000	480.000
Langfristet del	638.671	782.289
Inden for 1 år	120.000	120.000
	<u>758.671</u>	<u>902.289</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	2.319.257	2.410.807

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Allan Odgaard Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser pr. 31. december 2015, udover sædvanligt for branchen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Allan Odgaard Holding ApS

MLN Invest Holding ApS
